



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Stinne Holding ApS

Hjordkærvej 20, Raved, 6392 Bolderslev

CVR-nr. 21 06 19 48

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

Birger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stinne Holding ApS Hjordkærvej 20 Raved 6392 Bolderslev
	CVR-nr.: 21 06 19 48 Stiftet: 1. juli 1998 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Birger Jørgensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	Rødekro Smedie A/S, Aabenraa Raved Invest ApS, Aabenraa RS Consulting ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i ejerskab af aktier og anparter i selskaber, der udfører smedearbejder indenfor nyanlæg og reparation, og i selskaber der udfører investering samt køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.839.818 kr. mod 526.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.975	-6.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.848.928	445.436
1 Andre finansielle indtægter	139.001	126.335
Øvrige finansielle omkostninger	-143.544	-13.486
Resultat før skat	1.838.410	552.230
Skat af årets resultat	1.408	-26.026
Årets resultat	1.839.818	526.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848.483	151.940
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	591.335	174.264
Disponeret i alt	1.839.818	526.204

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.309.997	6.661.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.309.997	6.661.514
Anlægsaktiver i alt	8.309.997	6.661.514
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.309.795	2.326.059
Tilgodehavender i alt	2.309.795	2.326.059
Andre værdipapirer til kursværdi	399.655	536.697
Værdipapirer i alt	399.655	536.697
Likvide beholdninger	262.095	318.094
Omsætningsaktiver i alt	2.971.545	3.180.850
Aktiver i alt	11.281.542	9.842.364

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.384.997	4.536.514
Overført resultat	5.039.880	4.448.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>10.949.877</u>	<u>9.310.059</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.166	0
Selskabsskat	161.310	524.116
Anden gæld	8.189	8.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.665</u>	<u>532.305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>331.665</u>	<u>532.305</u>
Passiver i alt	<u>11.281.542</u>	<u>9.842.364</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	81.993	89.012
Udbytte porteføljeaktier	57.008	274
Kursregulering af værdipapirer	0	37.049
	139.001	126.335
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	1.925.000	1.975.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. september 2022	1.925.000	1.925.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	4.736.514	5.684.574
Årets resultat	1.848.483	493.232
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-141.292
Udbytte	-200.000	-1.300.000
Opskrivninger 30. september 2022	6.384.997	4.736.514
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	8.309.997	6.661.514
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rødekro Smedie A/S	Aabenraa	100 %
Raved Invest ApS	Aabenraa	100 %
RS Consulting ApS	Aabenraa	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2022	399.655	8.309.997
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-137.042	1.848.928

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkautioner overfor datterselskaberne Rødekro Smedie A/S og Raved Invest ApS.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birger Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birger Jørgensen

Direktør

ID: 559dfe1c-29e3-43d3-b211-b47b9d5b25ce

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 12:52:53

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1283257714692

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 19:27:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Birger Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birger Jørgensen

Dirigent

ID: 559dfe1c-29e3-43d3-b211-b47b9d5b25ce

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 07:00:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ca796dWqgNr249060655

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.